
Reference: NOHEL GARDEN

Dodavatel: Solitea, a.s. Produkt: Byznys

Obor podnikání Webové stránky
www.nohelgarden.cz

Obrat
750 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
Ing. Petr Nohel NOHEL-GARDEN využívala pro vedení části své podnikové agendy různá řešení s dominantním
postavením systému CESAR. Vzhledem k růstu společnosti, objemu dat a snaze zefektivnit procesy ve společnosti,
rozhodlo vedení společnosti o nákupu a Implementaci kompaktního podnikového informačního systému BYZNYS.

Typ ERP
pro sektor služeb
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace
Česká republika, Slovensko

Jazykové mutace
čeština, angličtina, slovenština, němčina

Napojení na stávající systémy
Sklad, E-shop

Nasazené řešení
Simulace reálného provozu, vícevrsrtvé školení, testovací dny, analýzy, úpravy na míru.



Přínosy po nasazení
• Sjednocení několika informačních vstupů v jeden kompaktní celek a zlepšení tak přehlednosti, přesnosti ve
zpracování jednotlivých datových toků se současnou úsporou časové náročnosti
• Propojení systému BYZNYS s externími společnostmi – dodavateli specifických řešení (WMS, e-shopem, CESAR…)
• Schopnost systému zpracovávat v reálném čase velké objemy datové základny
• Tvorba vlastních výstupů ze systému a to jako propojením s nástroji MS Office tak samotnou tvorbou prostředky
systému BYZNYS a jejich presentace formou tiskového manažera, který jednoduše určuje výstupy na zvolené
presentační medium ve stanoveném množství čase a kvalitě
• Nejvyšším přínosem nového systému pak je, že partnerský vztah obou společností, definovaný Smlouvou o dílo,
předáním díla neskončil, ale dále se rozvíjí a že společnost J.K.R. spol. s r.o. je schopna rozšiřovat a upravovat
podobu a funkcionalitu spolu s růstem nároků uživatele.


